
Спартакиада среди КФК организации "Динамо" №25 МВД России. 
Эстафета (лыжи). 

I группа КФК. 
15 февраля 2019 г. 
ФОК "Лазурный" 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ ЭСТАФЕТЫ 

Эстафета, 1км + 3км + 3км + 3 км 

     №   Фамилия, имя              Коллектив              Время      Время    Очки Место      
                                                        на этапе   команды                    
1   
    101  Веденеева Елена           Мос.Университет       00:02:15   00:02:15  150,0   1     
    201  Ермолов Андрей            Мос.Университет       00:07:44   00:09:59  150,0   1     
    301  Веденин Андрей            Мос.Университет       00:07:42   00:17:41  150,0   1     
    401  Веденеев Дмитрий          Мос.Университет       00:07:53   00:25:34  150,0   1     
2   
    102  Мельниченко Екатерина     ДТ                    00:02:28   00:02:28  142,0   2     
    202  Савин Дмитрий             ДТ                    00:08:10   00:10:38  142,0   2     
    302  Долгачев Дмитрий          ДТ                    00:08:31   00:19:09  142,0   2     
    402  Юрин Андрей               ДТ                    00:08:27   00:27:36  142,0   2     
3   
    104  Скачкова Олеся            ГУОБДД                00:04:08   00:04:08  134,0   3     
    204  Бугера Руслан             ГУОБДД                00:07:27   00:11:35  134,0   3     
    304  Дроздов Сергей            ГУОБДД                00:08:18   00:19:53  134,0   3     
    404  Клюев Сергей              ГУОБДД                00:08:32   00:28:25  134,0   3     
4   
    103  Малышева Юлия             Академия Управления   00:02:49   00:02:49  128,0   4     
    203  Щукин Владимир            Академия Управления   00:08:49   00:11:38  128,0   4     
    303  Осипов Иосиф              Академия Управления   00:08:43   00:20:21  128,0   4     
    403  Печенюк Андрей            Академия Управления   00:08:24   00:28:45  128,0   4     
5   
    106  Послухаева Светлана       ГУНК                  00:02:32   00:02:32  122,0   5     
    206  Бекешев Алексей           ГУНК                  00:09:57   00:12:29  122,0   5     
    306  Ларчиков Николай          ГУНК                  00:09:43   00:22:12  122,0   5     
    406  Федюнин Антон             ГУНК                  00:08:16   00:30:28  122,0   5     
6   
    105  Зинченко Ольга            ФГКУ ЭКЦ              00:02:58   00:02:58  116,0   6     
    205  Миронов Вячеслав          ФГКУ ЭКЦ              00:09:41   00:12:39  116,0   6     
    305  Семушкин Иван             ФГКУ ЭКЦ              00:08:35   00:21:14  116,0   6     
    405  Багров Артем              ФГКУ ЭКЦ              00:10:56   00:32:10  116,0   6     
7   
    108  Креминская Юлия           ГУЭБиПК               00:05:33   00:05:33  110,0   7     
    208  Тарасов Юрий              ГУЭБиПК               00:10:39   00:16:12  110,0   7     
    308  Морошкин Илья             ГУЭБиПК               00:09:46   00:25:58  110,0   7     
    408  Мотовилин Александр       ГУЭБиПК               00:09:52   00:35:50  110,0   7     
8   
    107  Стрельникова Юлия         ФКУ ГИАЦ              00:03:43   00:03:43  104,0   8     
    207  Екатериничев Максим       ФКУ ГИАЦ              00:15:23   00:19:06  104,0   8     
    307  Самарин Николай           ФКУ ГИАЦ              00:17:11   00:36:17  104,0   8     
    407  Деуля Виктор              ФКУ ГИАЦ              00:10:50   00:47:07  104,0   8     
 
       Главный судья                                              Куницын Н.Н., СВК   
    
       Главный секретарь                                          Кузнецова Ю.Н.,с1к   


